
Petra S. (cernablondyna) ID 37112 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 0:53

PODMÍNKY PRODEJE
Platební podmínky)))))-Peníze za zboží -očekávám do 7pr.dní na učtě

 Dodací podmínky)))))-Balíčky-taktéž rozesílám max.do 7 prac.dní od připsání peněz na našem učtě

 Kontakt- email-rydlena.cz@seznam.cz

 Prodej, velkoobchod, maloobchod
 Zprostředkování obchodu a služeb

 ič))-73934488

  Nejsem plátcem DPH

 1)Zboží ,které prodávám jako Nové Zboží-je samozřejmně nové-
 Pokud není nové-je věc popsána-tak,jak odpovídá skutečnosti
 2)Muj email-rydlena.cz@seznam.cz
 3)Moje číslo učtu-194278130-0600
 4)Reklamace přijímám-dle občanského zákoníku-v případě-že věc nebude mít vadu-a bude odpovídat popisu,i přesto budete
trvat na reklamaci-zboží beru zpět,bez nároku na vrácení poštovného.

 5)Pokud máte jakýkoliv dotaz-písněte na muj email.
 6)Je nutné psát variabilní symboly-a to za věc objednanou v albíčku-vaše id číslo,nebo u vyhrané aukce-číslo aukce
 7) Pokud posíláte penízky přes Českou poštu-je to obvzlášt nutné-protože se mi neukazuje žádné jméno-jen Česká pošta a
částka-nemohu tedy rozeznat
 8)Prosím- o víkendu odpovídám na dotazy opožděně-ale vždy do 24 hodin-děkuji za pochopení.

  Děkuji všem za obchudky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

